News
&TOPICS

〒900-0006　沖縄県那覇市おもろまち4-2-14
TEL 098-862-5055

平素よりダイワロイネットホテルズをご愛顧下さり、誠にありがとうございます。

2024年12月1日よりシステム改修に伴う変更点についてご案内いたします。

●複数予約による連泊予約のご対応

　同じお部屋タイプでのご予約であればこれまで通り、お部屋のご移動無くご滞在いただけますが、

　鍵の発行や精算につきましては、ご予約の日付毎に都度フロントにてお手続きいただく必要が

　ございます。

ごご利用いただく皆様にご不便をお掛けすることとなり申し訳ございません。

何卒ご理解とご協力の程、宜しくお願い致します。

12月1日からのチェックイン手続き変更点のお知らせ

お客様各位